
  

 
ZARZĄDZENIE NR V/38/10 
WÓJTA GMINY TARNÓW 
Z DNIA   22   kwietnia    2010 

 
w sprawie : zmiany w       planach   finansowych    jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów  
                    na 2010 rok 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 
157 z 2009 r. poz. 1240), oraz     § 13     pkt 4  uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2010 r.  Nr  XLII/410/2010  Rady 
Gminy  Tarnów     z     dnia         22 stycznia 2010   r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje : 
 

 
§ 1. 

 
 
I. W załączniku Nr  2   do Zarządzenia Wójta Gminy Tarnów Nr  V/22/10 z dnia  25 lutego  2009 r.  w sprawie  
zestawienia planów finansowych jednostek budżetowych  Gminy Tarnów na 2010 r. – dokonuje się 
następujących zmian: 
 
 
Jednostka realizująca:    Urząd Gminy Tarnów .  
 
 
Dz. Rozdział  NAZWA – TREŚĆ w złotych  

Zwiększenia Zmniejszenia 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  2 000 2 000 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  2 000 2 000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 000 2 000 
   W tym   
   Kanalizacja Poręba Radlna    2 000 -- 
      

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  6 423 6 423 
 60016  Drogi  publiczne gminne  6 423 6 423 
  4430 Różne opłaty i składki  6 423 -- 
  4440 Odpisy na ZFŚS -- 6 423 
      

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  837 837 
 71035  Cmentarze  837 837 
  4300 Zakup usług pozostałych  837 -- 
  4440 Odpisy na ZFŚS -- 837 
      

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  954 954 
 75011  Urzędy wojewódzkie  260 260 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  260 -- 
  4440 Odpisy na ZFŚS -- 260 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 694 694 
  4300 Zakup usług pozostałych  694 -- 
  4440 Odpisy na ZFŚS -- 694 
      

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

21 178 21 178 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  20 000 20 000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  20 000 -- 
  4300 Zakup usług pozostałych  -- 20 000 



  

Dz. Rozdział  NAZWA – TREŚĆ w złotych  
Zwiększenia Zmniejszenia 

 90095  Pozostała działalność  1 178 1 178 
  4300 Zakup usług pozostałych  1 178 -- 
  4440 Odpisy na ZFŚS -- 1 178 
      
   RAZEM  31 392 31 392 

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


